Соглашение об использовании торговых счетов Swap-Free

1. Настоящее Соглашение определяет условия использования торговых счетов
Swap-Free и вступает в силу с момента, когда счет клиента получает статус
Swap-Free. Клиент заявляет, что он прочитал, понял и принял условия
Соглашения.

2. Соглашение следует рассматривать как дополнительное соглашение к
Клиентскому соглашению, заключенному между компанией и клиентом. Она
является частью юридической документации компании, отражающей порядок
предоставления услуг без свопов.

3. Статус Swap-Free может быть активирован либо на этапе регистрации счета
(путем выбора клиентом соответствующей опции swap-free), либо путем
включения клиентом опции Swap-free в кабинете клиента, либо путем
направления заявки в отдел по работе с клиентами. Компания оставляет за
собой право отказать в предоставлении статуса счета без свопов без
объяснения причин.

4. Опция Swap-Free может быть либо деактивирована клиентом в кабинете
клиента (нажав на соответствующую опцию), либо с помощью обращения в
отдел по работе с клиентами.

5. Клиент соглашается с тем, что в случае, если Компания подозревает
какой-либо вид злоупотребления или нарушения или другие формы
мошеннической деятельности от имени клиента, особенно используя
преимущества свопов, накопленных в результате использования статуса
Swap-Free, компания по своему собственному усмотрению оставляет за собой
право отменить статус Swap-Free и/или вычесть сборы, эквивалентные сумме
свопа, не начисленной в течение периода торговли Swap-Free.

6. Компания может в любое время по своему собственному усмотрению изменить
условия данного соглашения и взимать с Swap-Free-счетов комиссию в
размере, установленном компанией.

7. Договор считается расторгнутым после отмены статуса Swap-Free.